
 

 

M i n i s t e r o  d e l l ’ I s t r u z i o n e  

 

Centro per l’Istruzione degli Adulti 
CPIA 2 metropolitano di Bologna 

Viale Vicini, 19 – 40122 Bologna 
Tel. 051 555391 – Fax 051 5282450 

bomm36300d@istruzione.it 
bomm36300d@pec.istruzione.it - www.cpiabologna.edu.it 

C.M. BOMM36300D  - C.F. 91370230376 

 

 
Ai docenti 

Al Albo online 
 

ASSEGNAZIONE DEI DOCENTI AI GRUPPI DI LIVELLO A.S. 2020/2021 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
Visto il D.lgs. n. 297/1994;  
Visto il D.lgs. n. 165/2001;  
Visto il DPR 263/2021; 
Vista la L. n. 107/2015;  
Visto il CCNL Comparto Scuola vigente;  
Visto il D.lgs. n. 150/2009;  
Visto l’Organico d’istituto per l’a.s. 2020/2021;  
Visto il Piano Triennale dell’Offerta Formativa;  
Visti i provvedimenti relativi alla mobilità del personale docente e alle assegnazioni provvisorie;  
Tenuto conto che il CPIA metropolitano di Bologna è articolato in una rete di servizio e comprende otto 
punti di erogazione di cui due sedi carcerarie; 
Tenuti presenti i criteri generali di assegnazione ai gruppi di livello come da informativa sindacale e i 
necessari adattamenti dettati dal Piano Scuola a.s. 2020/2021 determinati dalla situazione Covid-19;  
Considerata l’opportunità di assicurare la continuità didattica, ma di tenere in debito conto le esigenze 
particolari degli studenti e le situazioni dei gruppi di livello e delle sedi, adottando gli opportuni 
cambiamenti, laddove necessario, al fine di assicurare il miglior andamento del servizio scolastico; 
 

DECRETA 
 
per l’anno scolastico 2020-2021 l’assegnazione dei docenti ai gruppi di livello secondo il prospetto allegato 
che costituisce parte integrante del presente provvedimento. 
 
In considerazione dell’andamento delle iscrizioni e dell’eventuale diminuzione del numero di iscritti che 
andrebbe a determinare la chiusura di uno o più corsi, l’assegnazione potrebbe subire delle modifiche in 
corso d’anno. 
 

 
Il Dirigente 

Emilio Porcaro 
(Firma autografa sostituita a mezzo stampa) 

mailto:bomm36300d@istruzione.it
mailto:bomm36300d@pec.istruzione.it
http://www.cpiabologna.edu.it/


GRUPPO ORE 

SETTIMANALI

AULA CAPIENZA DOCENTI GIORNI ORARIO LUNEDÌ MARTEDÌ MERCOLEDÌ GIOVEDÌ VENERDÌ

LMA-VIC 

INCREMENTO 
16 h 4 20

Mosca 8h

Tiranno 4h

Montone 2hc      Iacomini 

4h     

lunedì           

martedì       

giovedì       

venerdì 

ore 9.00 – 13.00
Inglese                          

TIRANNO

Lettere                          

MOSCA

Matematica       

IACOMINI

Lettere                          

MOSCA/   

Tecnologia            

MONTONE 2hc      (9-

11)

200-LMA-VIC 12 h 3 18 Petrello

lunedì         

martedì        

giovedì       

venerdì 

ore 9.00 – 12.00 x x x x

LMB-VIC 

INCREMENTO 
16 h 4 20

Arduini 8h

Tiranno 4h

Mastantuono 2hc

Redini 4h

Montone 2hc

lunedì         

martedì  

mercoledì   

giovedì

ore 15.00 – 19.00

Lettere                          

ARDUINI /           

Tecnologia           

MONTONE 2hc            (15-

17)

Matematica             

REDINI

Lettere                          

ARDUINI/      Francese 

MASTANTUONO 2hc 

(15-17)

Inglese                          

TIRANNO     

200-LMB-VIC 12 h 3 18 Demme

lunedì         

martedì  

mercoledì  

giovedì

ore 15.00 – 18.00 x x x x

LMC-VIC 16 h 202 18

Esposito 8h

Tiranno 4h

Chiarini 4h

Piccagli 2hc

lunedì         

martedì 

mercoledì   

giovedì 

ore 17.00 – 21.00
Lettere                          

ESPOSITO

Inglese                          

TIRANNO

Lettere                          

ESPOSITO

Matematica         

CHIARINI/         

Tecnologia           

PICCAGLI 2hc               (18-

20)

LMD-VIC 16 h 206 24

Stracuzzi 8h

Capone 4h

Mastantuono 2hc

Chiarini 4h

Montone 2hc

lunedì         

martedì  

mercoledì  

giovedì 

ore 17.00 – 21.00

Lettere                          

STRACUZZI/          

Tecnologia           

MONTONE 2hc           (17-

19)

Matematica         

CHIARINI

Lettere                          

STRACUZZI

Inglese                          

CAPONE/             

Francese 

MASTANTUONO 2hc  (18-

20)

LME-VIC 16 h 110 24

Beltramini 8h

Tiranno 4h

Cateni 4h

Marulo 2hc Mastantuono 

2hc Piccagli 2hc

lunedì         

martedì  

mercoledì  

giovedì 

ore 17.00 – 21.00

Matematica         

CATENI/          Tecnologia                

PICCAGLI 2hc               (19-

21)

Lettere                               

BELTRAMINI

Inglese          TIRANNO/           

Francese        

MASTANTUONO 2hc 

(17-19)

Lettere                               

BELTRAMINI/      

MARULO 2hc                (19-

21)

PRIMO LIVELLO

SEDE CENTRALE  CPIA METROPOLITANO – VIALE VICINI, 19 BOLOGNA 

CPIA METROPOLITANO ORARIO CORSI A.S. 2020/2021 



LMF-VIC 16 h 207 18

Burani 4h

Arduini (storia) 2h

Beltramini (geo) 2h

Iacomini 4h

Bianchi 4h               Piccagli 

2hc

lunedì  

martedì   

giovedì       

venerdì

ore 15.00 – 19.00

Lettere                               

BURANI/         Tecnologia           

PICCAGLI 2hc               (17-

19)

Matematica       

IACOMINI

Inglese                          

BIANCHI

(15-17)  Storia                   

ARDUINI                  

(17-19 )  Geografia            

BELTRAMINI

LMG- VIC 16 h 209 18

Beltramini 6h               

Acquistapace 2hc 

Cateni 4h

Sola 4h

Piccagli 2hc  Mastantuono 

2hc

martedì 

mercoledì   

giovedì       

venerdì

ore 16.00 – 20.00

Inglese                          

SOLA/                    

Lettere                               

ACQUISTAPACE 2hc (17-

19)

Matematica       CATENI

(16-18)  Tecnologia         

PICCAGLI /  Francese  

MASTANTUONO                                      

(18-20) Lettere          

ACQUISTAPACE 

Lettere           

ACQUISTAPACE

2° PER-VIC 20 h 211 20

Acquistapace 8h + 2hc             

Bianchi 4h

Chiarini 4h

Montone 4h 

lunedì        

martedì 

mercoledì  

giovedì      

venerdì 

ore 17.00 – 21.00
Lettere                               

ACQUISTAPACE           

Inglese                          

BIANCHI/                

Lettere                               

ACQUISTAPACE 2h c (19-

21)

Lettere                               

ACQUISTAPACE

  Tecnologia            

MONTONE                          

Matematica         

CHIARINI

GRUPPO ORE 

SETTIMANALI

AULA CAPIENZA DOCENTI GIORNI ORARIO LUNEDÌ MARTEDÌ MERCOLEDÌ GIOVEDÌ VENERDÌ

LMA-SAR 

INCREMENTO
16 h 5 14

Manaresi 8h                           

Tricarico  4 h

Mastantuono 2hc

Cateni 4 h

martedì 

mercoledì   

giovedì                         

venerdì

ore 15.00 – 19.00

Inglese              

TRICARICO/        

Francese       

MASTANTUONO 2hc 

(15-17)

Lettere                               

MANARESI

Lettere                          

MANARESI

Matematica         

CATENI

200-LMA-SAR  11  h 4 16 Gran Dall'Olio
mart-merc  

giovedì

ore 15.00 – 19.00       

ore 15.00 - 18.00       

X 4h                            

15.00 – 19.00

X 3h                            

15.00 – 18.00

X 4h                              

15.00 – 19.00

LMB-SAR 16 h 2 14

Gaudenzi 8h

Capone  4 h

Soverini  4 h

lunedì       

martedì  

mercoledì   

giovedì

ore 15.00 – 19.00
Lettere                               

GAUDENZI

Lettere                               

GAUDENZI

Inglese                          

CAPONE

Matematica         

SOVERINI

LMC-SAR 16 h 1 20

Focaccia 8h

Sola 4h

Mastantuono 2hc

Soverini 4h

martedì        

mercoledì     

giovedì                         

venerdì

ore 16.00 – 20.00

Lettere                               

FOCACCIA/        

Francese       

MASTANTUONO 2hc 

(17-19)

Matematica         

SOVERINI

Lettere                               

FOCACCIA

Inglese                          

SOLA

SEDE CENTRALE  CPIA METROPOLITANO – VIA SARAGOZZA,  7 BOLOGNA 



2° PER-SAR 20 h 3 14

Gaudenzi 8h                           

Tricarico 4 h

Soverini 4h

Piccagli 4h 

lunedì        

martedì  

mercoledì   

giovedì      

venerdì 

ore 16.00 – 20.00
Matematica         

SOVERINI

    Tecnologia         

PICCAGLI                         

Lettere                               

GAUDENZI

Lettere                               

GAUDENZI

Inglese              

TRICARICO

GRUPPO ORE 

SETTIMANALI

AULA CAPIENZA DOCENTI GIORNI ORARIO LUNEDÌ MARTEDÌ MERCOLEDÌ GIOVEDÌ VENERDÌ

LMA-DOZ    

INCREMENTO
16 h 3^ D 23

Mosca  8h

Tricarico 4h                    

Mastantuono 2hc

Soverini 4h

Montone 2h c

lunedì       

martedì 

mercoledì   

giovedì

ore 15.00 – 19.00

Inglese              

TRICARICO/         

Francese        

MASTANTUONO 2hc (15-

17)

Matematica         

SOVERINI

Lettere                          

MOSCA            

Tecnologia          

MONTONE 2hc         (15-

17)

Lettere                          

MOSCA

200-LMA-DOZ 12 h 2^ E 24 Bruno

lunedì       

martedì 

mercoledì   

giovedì

ore 15.00 – 18.00 x x x x

LMB-DOZ 16 h 1^ E 24

Beltramini 8 h 

Tricarico 4 h                   

Mastantuono 2hc

Pedrosi 4 h

Montone 2h c

lunedì         

martedì  

mercoledì  

giovedì

ore 15.00 – 19.00

Lettere                               

BELTRAMINI/        

Francese      

MASTANTUONO 2hc (17-

19)

Matematica           

PEDROSI

Lettere                               

BELTRAMINI      

Tecnologia         

MONTONE 2hc        (17-

19)

Inglese              

TRICARICO

GRUPPO ORE 

SETTIMANALI

AULA CAPIENZA DOCENTI GIORNI ORARIO LUNEDÌ MARTEDÌ MERCOLEDÌ GIOVEDÌ VENERDÌ

LMA-BES 

INCREMENTO
16 h

22            1° 

piano
20

Focaccia 8h

Capone  4h

Redini 4h

Montone 2hc

Malavolta 2hc

lunedì       

martedì 

mercoledì  

giovedì
ore 15.00 – 19.00

Lettere                               

FOCACCIA/         

MALAVOLTA 2hc       (15-

17)

Inglese                          

CAPONE           

Tecnologia         

MONTONE 2hc         (15-

17)

Lettere                               

FOCACCIA

Matematica             

REDINI

200-LMA-BES 12 h 1^ A 15 Marchi

lunedì       

martedì 

mercoledì 

giovedì

ore 15.00 – 18.00 X X X X

LMB-BES 16 h
23            1° 

piano
20

Esposito 8h

Capone  4h

Redini 4h

Montone 2hc           

Malavolta 2hc

lunedì       

martedì  

mercoledì   

giovedì
ore 16.00 – 20.00

Inglese                          

CAPONE

Lettere                          

ESPOSITO          

Tecnologia           

MONTONE 2hc         (17-

19)

Matematica             

REDINI

Lettere                          

ESPOSITO/         

MALAVOLTA 2hc                                     

(17-19)

SEDE ASSOCIATA CTP DOZZA – VIA DE CAROLIS, 23 BOLOGNA

SEDE ASSOCIATA CTP BESTA – VIALE A. MORO, 31 BOLOGNA



GRUPPO ORE 

SETTIMANALI

AULA CAPIENZA DOCENTI GIORNI ORARIO LUNEDÌ MARTEDÌ MERCOLEDÌ GIOVEDÌ VENERDÌ

LMA-BUD 16 h 18

Stracuzzi 8h

Sola 4h

Chiarini 4h

lunedì       

martedì 

mercoledì  

giovedì

ore 15.00 – 19.00
Matematica         

CHIARINI

Lettere                          

STRACUZZI

Inglese                          

SOLA

Lettere                          

STRACUZZI

GRUPPO ORE 

SETTIMANALI

AULA CAPIENZA DOCENTI GIORNI ORARIO LUNEDÌ MARTEDÌ MERCOLEDÌ GIOVEDÌ VENERDÌ

LMA-SGP-I 16 h 26

Burani 8h

Bianchi 4h

Iacomini 4 h

Piccagli 2 hc

lunedì       

martedì 

mercoledì  

giovedì
ore 15.00 – 19.00

Inglese                          

BIANCHI

Lettere                               

BURANI

Matematica         

IACOMINI/          

Tecnologia           

PICCAGLI 2hc            (15-

17)

Lettere                               

BURANI

200-LMA-SGP 8h
Fiscella                                     

suppl. Palmieri

lunedì       

martedì 

mercoledì  

giovedì
ore 15.00 – 17.00 x x x x

LMB-SGP 16 h 26

Arduini 8 h

Bianchi 4h

Iacomini 4 h

Piccagli 2 hc

lunedì       

martedì  

mercoledì   

giovedì

ore 16.00 – 20.00
Matematica         

IACOMINI

Lettere                          

ARDUINI         

Inglese                          

BIANCHI/          

Tecnologia           

PICCAGLI 2hc          (18-

20)

Lettere                          

ARDUINI

GRUPPO ORE 

SETTIMANALI

AULA CAPIENZA DOCENTI GIORNI ORARIO LUNEDÌ MARTEDÌ MERCOLEDÌ GIOVEDÌ VENERDÌ

LM-IPM 12 h 1 8

Manaresi 6 h 

Sola 3 h 

Cateni  3 h 

lunedì       

martedì      

giovedì      

venerdì

ore 9.00-12.00
Inglese                          

SOLA

Lettere                          

MANARESI
Matematica         CATENI

Lettere                          

MANARESI

2° PER-IPM 9 h Biblioteca 5

Manaresi 3 h 

Sola 3 h 

Cateni 3 h 

lunedì       

martedì      

giovedì      
ore 9.00-12.00

Lettere                          

MANARESI

Matematica         

CATENI

Inglese                          

SOLA

GRUPPO ORE 

SETTIMANALI

AULA CAPIENZA DOCENTI GIORNI ORARIO LUNEDÌ MARTEDÌ MERCOLEDÌ GIOVEDÌ VENERDÌ

SEDE CASA CIRCONDARIALE ROCCO D’AMATO – VIA DEL GOMITO, 2  BOLOGNA 

SEDE IPM SICILIANI – Via De Marchi, 5/2

SEDE ASSOCIATA CTP SAN GIOVANNI IN PERSICETO – VIA MALPIGHI, 2 SAN GIOVANNI IN PERSICETO (BO)

SEDE ASSOCIATA CTP BUDRIO – VIA GIOVANNI XXIII, 2 BUDRIO (BO)



LMA-CC 1°piano 12 h AP 5

Cipolla 6h

David 2h

Di Giacomo 4h

martedì  

mercoledì 

venerdì 

ore 13.30 – 17.30 Lettere   2h          

CIPOLLA                  

Matematica 2h            DI 

GIACOMO

Francese  2h          

DAVID                 

Matematica  2h           

DI GIACOMO

Lettere   4h            

CIPOLLA       

LMB-CC  1° piano 12 h AP 5

Cipolla 6h

David 2h

Di Giacomo 4h

martedì  

mercoledì 

venerdì 

ore 13.30 – 17.30
  Matematica 2h                                        

DI GIACOMO      Lettere    

2h         CIPOLLA       

Lettere 4h           

CIPOLLA       

Francese 2h         

DAVID                  

Matematica  2h      

DI GIACOMO

LMC-CC 2° piano 12 h AP 5

Cipolla 6h

David 2h + 2hc

Armati 4h

lunedì            

giovedì        

venerdì 

ore 8.30 – 12.30 Lettere   2h             

CIPOLLA             

Matematica 2h            

ARMATI

Lettere  4h         CIPOLLA/           

Francese                  

DAVID 2hc                (8.30-

10.30)     

   Matematica 2h    

ARMATI         

Francese 2h         

DAVID 

LMD-CC  2° piano 12 h AP 5

Zadra 6h

David 2h + 2hc

Armati 4h

lunedì            

giovedì        

venerdì 

ore 8.30 – 12.30

     Matematica 2h      

ARMATI                      

Francese  2h           DAVID

    Matematica 2h     

ARMATI                   

Lettere  2h             ZADRA 

/Francese                     

DAVID 2hc                                   

Lettere 4h           

ZADRA

LME-CC 3° piano 12 h AP 5

Zadra 6h

David 2h 

Di Giacomo 4h

lun – giov     

martedì                                                    

ore 13.30 – 17.30                           

ore 8.30 – 12.30      Matematica  2h     DI 

GIACOMO      Lettere 2h             

ZADRA

Francese 2h        DAVID                  

Lettere 2h          ZADRA

Lettere 2h                    

ZADRA                 

Matematica 2h              DI 

GIACOMO

LMF-CC 3C 14 h AS 5

Zadra 6h

David 4h 

Di Giacomo 4h

lun-mart               

mercoledì                          

giovedì                          

 ore 8.30 – 12.30                   

ore 13.30 – 17.30       

ore 13.30 – 15.30

Francese  2h           DAVID                

Matematica 2h            DI 

GIACOMO

  Lettere   2h        ZADRA                      

Francese  2h       DAVID
Lettere 4h           ZADRA

Matematica 2h              DI 

GIACOMO



GRUPPO ORE SETTIMANALI AULA CAPIENZA DOCENTI GIORNI ORARIO LUNEDÌ MARTEDÌ MERCOLEDÌ GIOVEDÌ VENERDÌ

A1-VIC a        8 h 3 18 Petrello

lunedì         

martedì        

giovedì       

venerdì 

ore 12.00 – 14.00 x x x x

A1-VIC b        8 h 107 22 Peddis

lunedì         

martedì  

mercoledì   

giovedì

ore 19.00 – 21.00 x x x x

A1-VIC c        8 h 106 22 Di Ponzio

lunedì         

martedì  

mercoledì   

giovedì

ore 16.00 – 18.00 x x x x

A1-VIC d        8 h 105 22 Boccaccini

lunedì         

martedì  

mercoledì   

giovedì

ore 16.00 – 18.00 x x x x

A2-VIC a       12 h 107 22 Peddis

lunedì         

martedì  

mercoledì   

giovedì

ore 16.00 – 19.00 x x x x

A2-VIC b       12 h 106 22 Di Ponzio

martedì   

mercoledì    

giovedì              

venerdì

ore 18.00 – 21.00 ore 

17.00-20.00 (ven)  
18.00 – 21.00  18.00 – 21.00  18.00 – 21.00  17.00 – 20.00  

A2-VIC c       12 h 105 22 Boccaccini

mart-mercol 

giovedì              

venerdì

ore 18.00 – 21.00       

ore 16.00 – 19.00 

(ven)       

18.00 – 21.00   18.00 – 21.00  18.00 – 21.00  16.00 – 19.00  

PREA1-VIC  6 h 2 22 Marulo

lunedì         

martedì  

mercoledì   

ore 15.00 – 17.00 x x x

B1-VIC 6 h 2 22 Marulo

mercoledì          

giovedì                

venerdì

ore 17.00 – 19.00 x x x

CPIA METROPOLITANO ORARIO CORSI A.S. 2020/2021 

ALFABETIZZAZIONE

SEDE CENTRALE  CPIA METROPOLITANO – VIALE VICINI, 19 BOLOGNA 



GRUPPO ORE SETTIMANALI AULA CAPIENZA DOCENTI GIORNI ORARIO LUNEDÌ MARTEDÌ MERCOLEDÌ GIOVEDÌ VENERDÌ

A1-DOZ b 8 h 1^ D 26 Bruno

mart-mercol 

giov              

venerdì

ore 18.00 – 20.00       

ore 16.00 – 18.00       
18.00 – 20.00  18.00 – 20.00  18.00 – 20.00  16.00 – 18.00

A1-DOZ a 8 h 3^ A 24 Prete

lunedì       

martedì 

mercoledì   

giovedì

ore 15.00 – 17.00 x x x x

A2-DOZ a 10 h 3^ A 24 Zanasi

lunedì         

martedì  

mercoledì  

giovedì

ore 17.00 – 20.00
x 3h           17.00 

– 20.00

x 2h           17.00 

– 19.00

x 3h           17.00 

– 20.00

x 2h           17.00 

– 19.00

GRUPPO ORE 

SETTIMANALI

AULA CAPIENZA DOCENTI GIORNI ORARIO LUNEDÌ MARTEDÌ MERCOLEDÌ GIOVEDÌ VENERDÌ

A1-BES b 8 h 3^A 20 Marchi

lunedì       

martedì 

mercoledì   

giovedì

ore 18.00 – 20.00 x x x x

A1-BES a 8 h 1^R 17 Marzano

lunedì       

martedì 

mercoledì   

giovedì

ore 15.00 – 17.00 x x x x

A2-BES a 12 h 1^R 17 Marzano

lunedì         

martedì  

mercoledì  

giovedì

ore 17.00 – 20.00    

(fino alle 19.00 per 

allattamento)

x x x x

PREA1-BES 6 h 2^ A 23 Malavolta

martedì  

mercoledì  

giovedì

ore 15.00 – 17.00 x x x

B1-BES 6 h 2^ A 23 Malavolta
lunedì  martedì  

mercoledì 
ore 17.00 – 19.00 x x x

SEDE ASSOCIATA CTP DOZZA – VIA DE CAROLIS, 23 BOLOGNA

SEDE ASSOCIATA CTP BESTA – VIALE A. MORO, 31 BOLOGNA



GRUPPO ORE SETTIMANALI AULA CAPIENZA DOCENTI GIORNI ORARIO LUNEDÌ MARTEDÌ MERCOLEDÌ GIOVEDÌ VENERDÌ

A1-BUD 8 h 18 Franceschi

lunedì       

martedì 

mercoledì   

giovedì

ore 15.00 – 17.00 x x x x

A2-BUD 12 h 18 Franceschi

lunedì         

martedì  

mercoledì  

giovedì

ore 17.00 – 20.00 x x x x

GRUPPO ORE SETTIMANALI AULA CAPIENZA DOCENTI GIORNI ORARIO LUNEDÌ MARTEDÌ MERCOLEDÌ GIOVEDÌ VENERDÌ

A1-SGP 6 h 18
Fiscella               

suppl. Palmieri
martedì giovedì ore 17.00 –20.00 x x

A2-SGP 6 h 18
Fiscella               

suppl. Palmieri

lunedì          

mercoledì  
ore 17.00 – 20.00 x x

GRUPPO ORE SETTIMANALI AULA CAPIENZA DOCENTI GIORNI ORARIO LUNEDÌ MARTEDÌ MERCOLEDÌ GIOVEDÌ VENERDÌ

A2-IPM 12 h 1 8 Prete

lunedì       

martedì      

giovedì      

venerdì

ore 9.00-12.00 x x x x

GRUPPO ORE SETTIMANALI AULA CAPIENZA DOCENTI GIORNI ORARIO LUNEDÌ MARTEDÌ MERCOLEDÌ GIOVEDÌ VENERDÌ

A1-CC 1° PIANO 6 h AP 5 Munì

martedì – 

mercoledì 

venerdì 

ore 13.30 – 15.30

                               ore 

15.30 – 17.30
x x x

A1-CC 2° PIANO a 6 h AP 5 Draghetti
lunedì – giovedì 

venerdì 

ore 8.30 – 10.30

                               ore 

10.30 – 12.30
x x x

SEDE ASSOCIATA CTP SAN GIOVANNI IN PERSICETO – VIA MALPIGHI, 2 SAN GIOVANNI IN PERSICETO (BO)

SEDE IPM SICILIANI – Via De Marchi, 5/2

SEDE CASA CIRCONDARIALE ROCCO D’AMATO – VIA DEL GOMITO, 2  BOLOGNA 

SEDE ASSOCIATA CTP BUDRIO – VIA GIOVANNI XXIII, 2 BUDRIO (BO)



A1-CC 2° PIANO b 6 h AP 5 Gobbi
lunedì – giovedì 

venerdì 

ore 8.30 – 10.30

                               ore 

10.30 – 12.30
x x x

A1-CC 3° PIANO 6 h AP 5 compl Gobbi
lunedì – giovedì 

martedì  

ore 15.30 – 17.30

                               ore 

8.30 – 10.30
x x x

A2-CC 1° PIANO 6 h AP 5 Munì

martedì – 

mercoledì 

venerdì 

ore 15.30 – 17.30

                               ore 

13.30 – 15.30
x x x

A2-CC 2° PIANO 6 h AP 5 Draghetti
lunedì – giovedì 

venerdì 

ore 10.30 – 12.30

                               ore 

8.30 – 10.30
x x x

A2-CC 3° PIANO 6 h AP 5 Zanasi
lunedì – giovedì 

martedì  

ore 13.30 – 15.30

                               ore 

10.30 – 12.30
x x x

A2-CC 3C 8h AS 5 Munì

lunedì – 

martedì

giovedì 

ore 10.30 – 12.30

                               ore 

13.30 – 17.30
x x x

A2-CC PEN 6 h PEN 5 Zanasi
martedì

giovedì-venerdì

ore 8.30 – 10.30

                               ore 

10.30 – 12.30
x x x

A2-CC FEMM 6 h FEMM 8 Gobbi

lunedì – giovedì

martedì

ore 10.30 – 12.30

                               ore 

8.30 – 12.30 x x x

A1-CC FEMM 4 h FEMM 5 Gobbi

martedì

venerdì

ore 10.30 – 12.30 ore 

8.30 – 10.30
x x


